CỤC THADS THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THADS QUẬN THANH XUÂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  564  /TB-CCTHADS
	Thanh Xuân, ngày 24 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả thẩm định giá lại tài sản và quyền thỏa thuận của đương sự

Căn cứ điểm b khoản 1 Điều 99, Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định số 41/2020/QĐST-DS ngày 01/9/2020 của TAND quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 415/QĐ-CCTHA ngày 20/11/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 34/QĐ-CCTHADS ngày 26 tháng  03 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.
Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Công ty cổ phần thẩm định giá PSD;
Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân thông báo

Người được thi hành án: Ngân hàng TMCP xăng dầu Petrolimex

Địa chỉ: Tầng 16, 23, 24 tòa Mipec, 229 Tây Sơn, phường Ngã Tư Sở, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

Người phải thi hành án: Trần Quang Kế
Địa chỉ: 45 ngõ 111 đường Trường Chinh, phường Phương Liệt, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.
Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: cụ Nguyễn Thị Tứ và bà Nguyễn Thị Thanh

Địa chỉ: 22 Chính Kinh, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, Hà Nội

Kết quả thẩm định giá các tài sản sau:
Quyền sử dụng đất và quyền sở hữu nhà ở tại thửa đất số 188(1P) tờ bản đồ số F48a-104-28 tại địa chỉ số 22 Chính Kinh, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AM 662256, số vào sổ cấp GNC: MS 3431680 do UBND quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội cấp ngày 09/12/2009 cho bà Nguyễn Thị Tứ, đăng ký sang tên cho ông Trần Quang Kế tại văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội chi nhánh quận Thanh Xuân ngày 05/10/2015, số công chứng 6813.2015/HĐTC quyển số 03TP/CC-SCC HĐGD lập tại Phòng công chứng số 04- thành phố Hà Nội.

Giá trị quyền sử dụng đất: 4.629.109.540 đồng (Bốn tỷ, sáu trăm hai mươi chín triệu, một trăm linh chín nghìn, năm trăm bốn mươi đồng)
Giá trị tài sản gắn liền với đất: 156.060.000 đồng (Một trăm năm mươi sáu triệu, không trăm sáu mươi nghìn đồng)
Tổng cộng giá trị làm tròn: 4.785.170.000 đồng (Bốn tỷ, bảy trăm tám mươi năm triệu, một trăm bảy mươi đồng)
Mức giá trên chưa bao gồm thuế trước bạ, các chi phí chuyển quyền sử dụng đất, thuế thu nhập cá nhân của người bán.
Trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo kết quả thẩm định lại giá tài sản kê biên, người phải thi hành án có quyền sau:

Trường hợp đương sự có yêu cầu định giá lại tài sản kê biên: Gửi đơn yêu cầu định giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản. Có quyền thỏa thuận về  tổ chức thẩm định giá để định giá lại tài sản kê biên và thông báo cho Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân biết.

Trường hợp đương sự không có yêu cầu định giá lại tài sản kê biên: Các đương sự có quyền thỏa thuận tổ chức bán đấu giá và thông báo cho Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân biết.
Trong 05 ngày làm việc các bên không yêu cầu thẩm định lại, không thỏa thuận được tổ chức thẩm định giá, tổ chức bán đấu giá thì Chấp hành viên sẽ lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản theo quy định của pháp luật.
Vậy, thông báo để người được thi hành án, người phải thi hành án và nhưng người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan biết.

	Nơi nhận:

- Đương sự;

-Viện KSND quận Thanh Xuân;
- Trang TT điện tử  THADS;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN
( đã ký)
Nguyễn Thị Tuyết Trinh